

CHRISTOPHERSEN HOLDING 2010 ApS

Egebjergshuse 11, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 58 49 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2024.

Dennis Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHRISTOPHERSEN HOLDING 2010 ApS
Egebjerghuse 11
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 58 49 46
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Christophersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -11.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.729 kr. mod 153.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.000	-11.964
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.000	-11.964
Indtægter af kapitalinteresser	237.467	174.709
Andre finansielle indtægter	262	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8.975</u>
Resultat før skat	226.729	153.770
Årets resultat	<u>226.729</u>	<u>153.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>104.729</u>	<u>35.970</u>
Disponeret i alt	<u>226.729</u>	<u>153.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	312.471	250.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	312.471	250.004
Anlægsaktiver i alt	312.471	250.004
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.123.597	1.078.719
Omsætningsaktiver i alt	1.123.597	1.078.719
Aktiver i alt	1.436.068	1.328.723

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.211.869	1.107.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.413.869</u>	<u>1.304.939</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.198	13.470
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.199</u>	<u>23.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.199</u>	<u>23.784</u>
Passiver i alt	<u>1.436.068</u>	<u>1.328.723</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.107.140	117.800	1.304.940
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.729	122.000	226.729
	80.000	1.211.869	122.000	1.413.869

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.975</u>
	<u>0</u>	<u>8.975</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Tilgodehavende udskudt skat på 31 t.kr. er ikke indregnet i balancen, idet der er tvivl om, hvornår skattemæssige underskud kan anvendes.		
